

No.8053 デミハンバーグ弁当 (0900615)

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
ポテトフライ	じゃがいも、植物油脂、食塩、ぶどう糖	ピロリン酸Na、シリコーン	小麦	大豆
揚げオムレツ	鶏卵、澱粉、醤油、砂糖、食塩、食酢	リン酸塩(Na)、着色料(カロチン)、シリコーン	小麦、卵	大豆
Kバーガー	鶏肉、植物性蛋白、たまねぎ、パン粉、しょうが、小麦粉、にんにく、砂糖、醤油、トマトケチャップ、食塩、肉エキス、香辛料	調味料(アミノ酸等)	小麦、乳	大豆、鶏肉、豚肉
ハンバーグソース	デミグラスソース(小麦粉、ラード、トマトペースト、砂糖、赤ワイン、食塩、香辛料、酵母エキス、ポークエキス、ビーフエキス、蛋白加水分解物調製品、蛋白加水分解物)、ケチャップ(トマト、砂糖・ぶどう糖、果糖液糖、醸造酢、食塩、玉葱、香辛料)、チキンコンソメ(乳糖、食塩、鶏肉、デキストリン、砂糖、チキンファット、酵母エキス、食用油脂、たんぱく加水分解物、粉末しょうゆ、オニオンパウダー、酵母エキス発酵調味料、香辛料、チキンエキス、澱粉、果糖)	調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、増粘剤(加工澱粉)、酸味料、香辛料抽出物	小麦、乳	牛肉、大豆、鶏肉、豚肉
カレーコロケ	馬鈴薯、粒上植物性蛋白、玉葱、人参、乾燥マッシュポテト、牛脂、砂糖、食塩、ウスターソース、カレールー、豚肉、カレー粉、香辛料、パン粉、澱粉、小麦粉、ぶどう糖、粉末状植物性蛋白、植物性油脂	調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、ココア、アナトー)、酸味料、増粘剤(グァーガム)、乳化剤、シリコーン	小麦、乳	牛肉、大豆、豚肉、りんご
白めし	精白米、炊飯油	pH調整剤	なし	大豆
瀬戸ふりかけ小袋	ごま、鰯削り節、砂糖、卵顆粒、食塩、鰹削り節、味付けのり、しょうゆ、みりん、粉末水飴、青のり	調味料(アミノ酸等)、着色料(アナトー、カロチン、カラメル)、酸化防止剤(V.C)	小麦、卵	ごま、大豆
法蓮草とベーコンのソテー	法蓮草、ベーコン、チキンコンソメ(乳糖、食塩、鶏肉、デキストリン、砂糖、チキンファット、酵母エキス、食用油脂、蛋白加水分解物、粉末醤油、オニオンパウダー、酵母エキス発酵調味料、香辛料、チキンエキス、澱粉、果糖)	調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、香辛料抽出物	小麦、卵、乳	大豆、鶏肉、豚肉

アレルギー表示対象項目	
特定原材料	小麦、卵、乳
特定原材料に準ずるもの	牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、りんご

※別付けのふりかけ小袋で使用している鰯は、えび、かにを食べております。

※海苔はえび、かにの生息域で採取されております。